
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 85.251,60R$           9.421,47R$         9.421,47R$               9.421,47R$        -R$            19/02/2021 27/01/2021
Fevereiro 85.251,60R$           9.421,47R$         9.421,47R$               9.421,47R$        -R$            19/03/2021 26/02/2021
Março 84.151,60R$           9.338,97R$         9.338,97R$               9.338,97R$        -R$            20/04/2021 22/03/2021
Abril 84.151,60R$           9.338,97R$         9.338,97R$               9.338,97R$        -R$            20/05/2021 20/04/2021
Maio 84.151,60R$           9.338,97R$         9.338,97R$               9.338,97R$        -R$            18/06/2021 20/05/2021
Junho 84.151,60R$           9.338,97R$         9.338,97R$               9.338,97R$        -R$            20/07/2021 18/06/2021
Julho 84.151,60R$           9.338,97R$         9.338,97R$               9.338,97R$        -R$            20/08/2021 20/07/2021
Agosto 84.151,60R$           9.338,97R$         9.338,97R$               9.338,97R$        -R$            20/09/2021 20/08/2021
Setembro 84.151,60R$           9.338,97R$         9.338,97R$               9.338,97R$        -R$            20/10/2021 20/09/2021
Outubro 84.151,60R$           9.338,97R$         9.338,97R$               9.338,97R$        -R$            19/11/2021 20/10/2021
Novembro 84.151,60R$           9.338,97R$         9.338,97R$               9.338,97R$        -R$            20/12/2021 20/11/2021
Dezembro 84.231,60R$           9.362,27R$         9.362,27R$               9.362,27R$        -R$            20/01/2022 20/12/2021
13º Salário 4.854,74R$             678,14R$            678,14R$                  678,14R$           -R$            20/12/2021 20/12/2021
TOTAL 1.016.953,94R$      112.934,08R$     112.934,08R$           112.934,08R$    -R$            - -
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ANEXO XIII
MUNICÍPIO DE CAPOEIRAS / PODER LEGISLATIVO - EXERCÍCIO DE 2021

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL 
(RGPS)

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

ÓRGÃO/ENTIDADE: CÂMARA DE VEREADORES

BASE DE CÁLCULO
RETIDA CONTABILIZADA
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 85.251,60R$        18.755,35R$     18.755,35R$             51,27R$                       18.704,08R$      -R$            19/02/2021 27/01/2021
Fevereiro 85.251,60R$        18.755,35R$     18.755,35R$             51,27R$                       18.704,08R$      -R$            19/03/2021 26/02/2021
Março 84.151,60R$        18.513,35R$     18.513,35R$             51,27R$                       18.462,08R$      -R$            20/04/2021 22/03/2021
Abril 84.151,60R$        18.513,35R$     18.513,35R$             51,27R$                       18.462,08R$      -R$            20/05/2021 20/04/2021
Maio 84.151,60R$        18.513,35R$     18.513,35R$             51,27R$                       18.462,08R$      -R$            18/06/2021 20/05/2021
Junho 84.151,60R$        18.513,35R$     18.513,35R$             51,27R$                       18.462,08R$      -R$            20/07/2021 18/06/2021
Julho 84.151,60R$        18.513,35R$     18.513,35R$             51,27R$                       18.462,08R$      -R$            20/08/2021 20/07/2021
Agosto 84.151,60R$        18.513,35R$     18.513,35R$             51,27R$                       18.462,08R$      -R$            20/09/2021 20/08/2021
Setembro 84.151,60R$        18.513,35R$     18.513,35R$             51,27R$                       18.462,08R$      -R$            20/10/2021 20/09/2021
Outubro 84.151,60R$        18.513,35R$     18.513,35R$             51,27R$                       18.462,08R$      -R$            19/11/2021 20/10/2021
Novembro 84.151,60R$        18.513,35R$     18.513,35R$             51,27R$                       18.462,08R$      -R$            20/12/2021 20/11/2021
Dezembro 84.231,60R$        18.530,95R$     18.530,95R$             153,81R$                     18.684,76R$      -R$            20/01/2022 20/12/2021
13º Salário 4.854,74R$          1.808,84R$       1.808,84R$               -R$                           1.808,84R$        -R$            20/12/2021 20/12/2021
TOTAL 1.016.953,94R$   224.470,64R$   224.470,64R$           717,78R$                     224.060,48R$    -R$            - -

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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ANEXO XIII–B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

ÓRGÃO/ENTIDADE: CÂMARA DE VEREADORES
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